
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DEL D.LGS. N. 50/2016 PER

L'AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO DI ASSICURAZIONE CONTRO I RISCHI DI MORTE

E INVALIDITÀ PERMANENTE PER IL PERSONALEDELLACONSOB

IL DIRETTORE GENERALE

- VISTA la Legge 7 giugno 1974 n. 216 e s.m.i.;

- VISTO il D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

- VISTO il Regolamento per l’amministrazione e la contabilità della Consob;

- VISTE le Linee Guida adottate dall’A.N.A.C.;

- VISTA la propria determina prot. n. 0301777/20 del 6.4.2020, con cui è stata autorizzata l’indizione 

della procedura di cui al titolo;

- VISTO che con la determina sopra citata è stata altresì disposta la nomina quale Responsabile del 

Procedimento, ai sensi dell’art. 57 del Regolamento per l’amministrazione e la contabilità della 

Consob, della dott.ssa Barbara Catania, Responsabile dell’Ufficio Amministrazione e Contratti di 

Roma;

- RITENUTA l’opportunità di procedere alla sostituzione del predetto Responsabile del Procedimento, 

stante il sopravvenuto impedimento nella prosecuzione dell’incarico, come comunicato 

dall’interessata;

DISPONE

- di nominare la dott.ssa Annalisa Carbone, funzionario dell’Ufficio Amministrazione e Contratti di 

Roma, quale Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 57 del Regolamento per 

l’amministrazione e la contabilità della Consob, in sostituzione della dott.ssa Barbara Catania a 

decorrere dalla data odierna.

IL DIRETTORE GENERALE

firma 1

Prot. 0443156/20 del 13/05/2020


